приложение 3

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

от £ £  t i i r m J d J i J  2020 года
на заседании присутствовало 3  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников п о . Qj mUf j

2. Определение победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады ШКОЛЬНИКОВ ПО Д у г ,/-;, f ;, 1 I l j  Л ? \\n \LU

Слушали: /Lp tSO M U U V  Lf 7.J», Qouoju;
jtlLL&aty v dtyHufy

Голосование'членов жюри: «за» 3  (чел), «против» Q ______ (чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
ш кольников по U j j - c f y
Голосование ч)Генов жюри: «за» __ 3 ___ (чел), «против» 0 ________
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по A ,u PA1j  f), ( lu , O'J V)UjA

^  (чел), «против» f )Голосование членов жюри: • «за» 3 ___ _  (чел), «Против» Q

(чел).

Председатель
Члены жюри:

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями